

Mina K ApS

**Roskildevej 18 A
2620 Albertslund**

CVR-nr. 36 47 18 67

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. december 2016

Yasin Gürsoy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mina K ApS
Roskildevej 18 A
2620 Albertslund

CVR-nr.: 36 47 18 67
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Albertslund

Direktion

Yasin Gürsoy, direktør

Revisor

Lindeberg Storm Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Østerfælled Torv 10, 1. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel i en restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 219.776, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 235.188.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af udviklingen i købet af en ny forretning, som er foretaget efter regnskabsårets udløb. Selskabet har efter regnskabsåret afhændet den nuværende kaffebar i indre København. Omkostningsstrukturen fremmadrettet er på et væsentligt lavere niveau, blandt andet som følge af lokalernes art og beliggenheden. Selskabets ledelse vurderer, at likviditeten for det kommende år, vil være tilstrækkelige til at dække de reelle korte gældsforpligtelser, således at selskabet løbende kan betale dets forpligtelser ved forfald. På dette grundlag aflægges årsregnskabet baseret på fortsat drift.

Selskabets har tabt mere en 50% af anpartskapitalen, og forventer den genetableret ved løbende drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har afhændet sin kaffebar i indre København i efteråret 2016, og efterfølgende købt en restauration beliggende i Storkøbenhavn. Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		543.745	351.086
Personaleomkostninger	1	<u>-663.461</u>	<u>-412.026</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-119.716	-60.940
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-60.000</u>	<u>-20.238</u>
Resultat før finansielle poster		-179.716	-81.178
Finansielle omkostninger		<u>-23.742</u>	<u>-552</u>
Resultat før skat		-203.458	-81.730
Skat af årets resultat		<u>-16.318</u>	<u>16.318</u>
Årets resultat		<u>-219.776</u>	<u>-65.412</u>
Overført resultat		<u>-219.776</u>	<u>-65.412</u>
		<u>-219.776</u>	<u>-65.412</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>30.6.2016</u> kr.	<u>30.6.2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>148.095</u>	<u>188.095</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>148.095</u>	<u>188.095</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>71.667</u>	<u>91.667</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>71.667</u>	<u>91.667</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>219.762</u>	<u>279.762</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>20.000</u>	<u>18.000</u>
Varebeholdninger		<u>20.000</u>	<u>18.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>11.147</u>	<u>15.838</u>
Tilgodehavender		<u>11.147</u>	<u>15.838</u>
Likvide beholdninger		<u>61.170</u>	<u>11.431</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>92.317</u>	<u>45.269</u>
Aktiver i alt		<u><u>312.079</u></u>	<u><u>325.031</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>30.6.2016</u> kr.	<u>30.6.2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-285.188	-65.412
Egenkapital	4	<u>-235.188</u>	<u>-15.412</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	-16.318
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>-16.318</u>
Selskabsdeltagere og ledelse		276.657	128.080
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>276.657</u>	<u>128.080</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.836	92.190
Anden gæld		228.774	136.491
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>270.610</u>	<u>228.681</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>547.267</u>	<u>356.761</u>
Passiver i alt		<u>312.079</u>	<u>325.031</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		

Noter

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	638.546	400.071
Andre omkostninger til social sikring	21.072	4.860
Andre personaleomkostninger	<u>3.843</u>	<u>7.095</u>
	<u>663.461</u>	<u>412.026</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>200.000</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		11.905
Årets afskrivninger		<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>51.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>148.095</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	100.000
Kostpris 30. juni 2016	100.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	8.333
Årets afskrivninger	20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	28.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>71.667</u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	50.000	-65.412	-15.412
Årets resultat	0	-219.776	-219.776
Egenkapital 30. juni 2016	<u>50.000</u>	<u>-285.188</u>	<u>-235.188</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 16. december 2014.

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	128.080	276.657	0	0
	128.080	276.657	0	0

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af udviklingen i købet af en ny forretning, som er foretaget efter regnskabsårets udløb. Selskabet har efter regnskabsåret afhændet den nuværende kaffebar i indre København. Omkostningsstrukturen fremmadrettet er på et væsentligt lavere niveau, blandt andet som følge af lokalernes art og beliggenheden. Selskabets ledelse vurderer, at likviditeten for det kommende år, vil være tilstrækkelige til at dække de reelle korte gældsforpligtelser, således at selskabet løbende kan betale dets forpligtelser ved forfald. På dette grundlag aflægges årsregnskabet baseret på fortsat drift.